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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA

MATEHUALA S.L.P. A 07 DE JULIO DE 2023.
OFICIO: SMDIF/UT/030/2023
ASUNTO: Notificacion a Solicitud PNT 241489523000007

C. MANUEL LUCIO
PRESENTE. -

Por este medio le envio un cordial saludo, aunado a lo antenior, el motivo de esle presenle
es para Informar respecto a la solicitud presentada a través de la Plataforma Nacional de
Transparencia (hiips://www plalaformanacionaldetransparencia org.mx/), con numero de

solicitud 24 1489523000007 que refiere lo siguiente:

= Informacion detallada de todos y cada uno de los programas que ha realizado € area de
enlace del primero de octubre de 2022 al primero de junio de 2023 ademas de las
esladisticas en graficas de las nifias nifios o personas adultas beneficiadas en cada
programa, ademas de proyectos establecidos para el afo 2022 2023 en esta area, asimismo
el listado de parsonas beneficiadas con los programas de Utiles escolares, sillas de ruedas,
aparatos auditivos, despensas y todo lo referente, favor de agregar copia de faclura.

Por lo que enconirandome dentro del termino le comento que se solicitd fa informacion a
los diferentes departamentos por lo que se adjunta la respuesta de cada uno de eslos,
ahora bien, con relacion a los listados solicitados en esta peticion, con fundamento en los
articulos1, 3 fraccion Il; 2 fraccion Ill; 21. 23. 26. 27, 28, 67 Y 68 d la Ley General de
Proteccion de Datos personales en Posesion de Sujetos Obligados, Publicado en el Diario
Oficial de la Federacion el dia 28 de enero del afio 2017; aunado con los articulos 3 fraccion
I; 20 fraccién Ill; 22, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 97, 100 Y 101 DE LA Ley de
Proteccion de Datos Personales del Estado de San Luis Potosi, publicada en el Periodico
Oficial del Gobierno del Estado el dia 19 de julio del afio 2017; no es posible entregar datos
caracter personal a quien lo solicite, salvo autorizacion expresa de la persona directamente
afectada, representante legal y/o encuadre en cualquiera de los supuestos articulos
nimeros 22 y 0 de la Ley General de Proteccién de Datos Personales en Posesion de
Sujetos Obligados y 98 de la Ley de Proteccion de Datos Personales del Estado de San
Luis Potosi, en virtud de tratarse de informacion que contiene dalos personales y los
Criterios de Interpretacion del Pleno del INAI 03/10, 18/17, 19/17. Razon por la cual, no se
puede proporcionar dichos listados.

Sin mas por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion, y en la
mejor disposicion.

A

Ing. Miriam Susana Torres Valdez
Encargada de la Unidad de Transparencia

BOULEVARD HEROES POTOSINOS 5/N, MATEHUALA, S.L.P 488-129-2226
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA

MATEHUALA S.L.P. A 29 DE JUNIO DE 2023.
OFICIO: SMDIF/UT/025/2023
ASUNTO: Notificacion a Solicitud PNT 241489523000007

C. Sara Guadalupe Robledo Morin
Encargada de Enlace Técnico del SMDIF Matehuala
Presente. -

Por este medio le envio un cordial saludo, aunado a lo anterior, el motivo de este
presente es para informar respecto a la solicitud presentada a través de la
Plataforma Nacional de Transparencia

(hitps://'www plataformanacionaldetransparencia.org.mx/), con numero de solicitud
241489523000007 que refiere lo siguiente:

+ Informacion detallada de todos y cada uno de los programas que ha
realizado el area de enlace del primero de octubre de 2022 al primero de
junic de 2023 ademas de las estadisticas en graficas de las nifias, nifios o
personas adultas beneficiadas en cada programa, ademés de proyectos
eslablecidos para el afo 2022 2023 en esta area, asimismo el listado de
personas beneficiadas con los programas de Utiles escolares, sillas de

ruedas, aparatos auditivos, despensas y todo lo referente, favor de agregar
copia de factura.

Porlo que se solicita recabe la informacién que le corresponde y emita una respuesta

a mas tardar el dia Martes 4 de Julio del presente afio, esto con el fin de dar
contestacion en tiempo y forma.

Sin mas por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracién, y
en la mejor disposicion.

. Y=

MATERUALA
“Unidos por la familia’

Coordinadora General del Sistema Municipal DIF de Matehuala 202)- 2024
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BOULEVARD HEROES POTOSINOS S/N, MATEHUALA, 5.L.P 488-129-2226
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Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia
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“Unidas por ia familia® MATEHUALA, S.L.P. A 04 DE JULIO DEL 2023.
T ASUNTO: INFORMACION

LIC. BEATRIZ PARGA CERDA
COORDINADORA GENERALDEL SMDIF
PRESENTE:

Por medio de la presente le envié un cordial saludo asi mismo la siguiente es para entregar la informacién
solicitada y detallada del programa de sillas de ruedas, bastones, silla para bafo, silla para banarse,
programa de cobijas, platicas impartidas de las temporadas de calor, lluvias, tormentas eléctricas y
prevencion del dengue, las cuales fueron llevadas a cabo en comunidades y planteles educativos del
municipio de Matehuala.

Que se realizé en el drea de enlace con periodo de octubre del 2022 a junio del 2023.

SILLAS DE RUEDAS
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Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia

APARATOS FUNCIONALES
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Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia

PROGRAMA DE COBIJAS
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Cabe recalcar que una cantidad de sillas de ruedas y aparatos funcionales fueron donadas por
asociaciones civiles de Estados Unidos, esto gracias a la gestién del Presidente Municipal ING. Ivan Noé
Estrada Guzman y la Presidenta del SMDIF Paula Méndez Garcia ademas de que se han adguirido
también con las donaciones de sueldo del regidor Lic. Franco Coronado Guerra, por lo que de estas no
se ha solicitado factura, mas sin embargo se anexa la factura de las sillas de ruedas adquiridas por este
sistema municipal dif de Matehuala. Respecto a las cobijas fueron adquiridas por el H. Ayuntamiento de
Matehuala como parte del acuerdo que sostuvieron para el apoyo solicitade, por lo que se gird el oficio
correspondiente para obtener dicha informacién.

Ce acuerdo a las condiciones que se vallan presentado se sequiran llevando los programas realizados
por esta area para lo que resta de este afio 2023,

Dando respuesta al oficio solicitado,

Sin mas por el momento quedo a sus distinguidas érdenes,

ra Gpe Rabledo Morin
Responsable del Area de Enjace

Rruilaverd Hérnas Palncinas /M
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Factura

FOLIO: M DO109865
FECHA: 2023-02-09 17:08:50
Tipo de Comprobante: | - Ingraso
Lugar de Eupedicion: 78270
Feacha de vencimiento: 2023-07-09
Rigimen fiscal: 601 - General de Ley Parsonat Moralés

Cliente: SISTEMA MUNICIFAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
MATEHUALA, 5.L P.

R.F.C: OPDIIOSOINST

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uzo CFDI: B03 - Gastos en general,

BOULEVARD SN, . San Luis Potosi, Matehusla, Matehuaia Centro, 78700, MEXICD
Agemte: Rene Loper Guerreno

Serie del Certificada:
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014700655050045680 / BANCOMER CTA: DO110351601 CLABE;

Certificado SAT: J0001000000505142236
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g e com Lo VEINTISENS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 87/100 M.N. Subtotal: §15,151.00
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PAGARE

San Luls Polosd, 5.LP., a 2023-02-05 Debolemaos| y pagare{mos) incondicionaimente sin pretexdo sxte pagare 3 la orden de Fko Mobility S.A. de CV. el dia 2023-02-09 17:08:59 la cantidad
de % 26,947.87 - VEINTISEIS MiL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 87100 M.N. valor recibido a nuestra entera satisfaccign, Este pagare o5 mercantil y serd rogido por (a Ley Ge
neral de Thulos y Operaciones de Credito de stuerdo 8! Ar. 170 y relativos causando un intéred moratorio de 1.50% mensual sobre el capital insaluto canforme a lo dispuesio por el Art. 152
del misma ordenarmiento legal. Nombre: SISTEMA MUNICPAL PARA EL DESARROLLD INTEGRAL DE LA FAMILIA DE MATEHUALA, S.LP. Direccitn: BOULEVARD SN, , San Luis Potosi




COMERCIALIZADORA DAYAN

RFC smisor: PEGDE1 1207112 Follo flscal: AAATABE-QETH-4T3IA-BETE-1F 1002201504
Momibre emisor DAYAN PEREZ GUTIERREZ Mo, de serle del CSD: 000D 1000000S04465028
RFC receplor: MMABS0101DC4 Cédigo postal, fecha y hora de 78812 2022-11-27 22:18:30
Nombre recaptor:  MUNICIPIO DE MATEHUALA emision:
Uso CFDI; Gastos en general Efeclo do comprobante: Ingresa
Régiman fiscal: heomoracion Fiscal
Conceptos
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Método de pago: Pago en una sais exhiblcion T s
Sello digital dal CFDIE
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA

MATEHUALA S.L.P. A 29 DE JUNIO DE 2023.
OFICIO: SMDIF/UT/027/2023
ASUNTO: Notificacion a Solicitud PNT 241489523000007

C. Selene Rueda Rivera
Trabajo Social del SMDIF Matehuala
Presente, -

Por este medio le envic un cordial saludo, aunado a lo anterior, el motivo de este
presente es para informar respecto a la solicitud presentada a través de la
Plataforma Nacional de Transparencia

(https //www plataformanacionaldetransparencia org. mx/), con numero de solicitud
241489523000007 que refiere lo siguiente:

» Informacion detallada de todos y cada uno de los programas que ha
realizado el area de enlace del primero de octubre de 2022 al primero de
junio de 2023 ademas de las estadisticas en graficas de las nifias, nifios o
personas adultas beneficiadas en cada programa, ademas de proyectos
establecidos para el afio 2022 2023 en esta area, asimismo el listado de
personas beneficiadas con los programas de Utiles escolares, sillas de
ruedas, aparatos auditivos, despensas y todo lo referente, favor de agregar
copia de factura.

Por lo que se solicita recabe la informacién que le corresponde y emita una respuesta
a mas tardar el dia Martes 4 de Julio del presente afio, esto con el fin de dar
contestacion en tiempo y forma.

Sin mas por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracién, y

en la mejor disposicion.
,f'ﬁ j ..-f

|

MATEMUALE
“Uridos por la familia’

Lic. Bea#iz P4rga Cerda e

Coordinadora General del Sistema Municipal DIF de Matehuala

BOULEVARD HEROES POTOSINOS 5/N, MATEHUALA, S.L.P 488-129-2226
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“Unidos por ko famiiia’

04 DE JULIO DE 2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

SRA. PAULA MENDEZ GARCIA
PRESIDENTA MUNICPAL DEL SMDIF MATEHUALA

ATN. LIC. BEATRIZ PARGA CERDA
COORDINADORA GRAL. SMDIF

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, al mismo tiempo le
informo scobre la cantidad de despensas otorgadas durante el periodo de
OCTUBRE 2022 a JUNIO 2023, sobre lo cual la informacién es la siguiente:

DESPENSAS OTORGADAS AHOMBRES 38% ... ........... 95 despensas
DESPENSAS OTORGADAS AMUJERES 62% . . . .. ... ....... 155 despensas
TOTAL DE DESPENSAS OTORGADAS. . .. ............ o 1o v @it

Sin otro asunto por el momento, agradezco la atencién prestada, quedo a
sus ordenes para cualquier duda y/o aclaracion.

Atentamente

ELLL T

il Nl 0 & JUL. 2023

SELENE RUEDA RIVERA

DEPARTAMENTO DE TRABAJO SOCIAL R E @ ﬁ E’ |
SMDIF MATEHUALA E LS g v

c.c.p. archivo




SERIE: M

FOLIO: gagea
SANDRA LUCIO VELAZQUEZ FECHA: 2022-12-12712:43:59
R.F.C. LUVST50412356 LUGAR DE EXPEDICION: 75700
QEGIMEN FISCAL: 512 Personas Fisices pon Actvdades EAE1IREI-AEIBAEOC-B917-OM OF175C28
Empresadisles y Frofesionains 2 3¢ Sarle del Certificado
e el SAT: 1 001000000505142236
Fecha de certificacion: 2022-11-12T12:44:04
Tipo de Comprobante: | Ingresa
UNICIPIO DE MATEHUALA 1D MMASS0TMDCL
Apante: (Misguna)
101DC4 Chamromekoia:

CILIO: CELSO N RAMOS 120 CENTRO
00 MATEHUALA SAN LUIE POTOS!
ol
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"ESTE DOCUMENTO E5 UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VER 3.3 -
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA

MATEHUALA S.L.P. A 29 DE JUNIO DE 2023.
OFICIO: SMDIF/UT/026/2023
ASUNTO: Notificacion a Solicitud PNT 241489523000007

C. Juana Maria Ledezma
Encargada de Bienestar Familiar del SMDIF Matehuala

Presente. -

Por este medio le envio un cordial saludo, aunado a lo anterior, el motivo de este
presente es para informar respecto a la solicitud presentada a través de la
Plataforma Nacional de Transparencia

(https:/fwww plataformanacionaldetransparencia.org.mx/), con numero de solicitud
241489523000007 que refiere lo siguiente:

» Informacion detaliada de todos y cada uno de los programas que ha
realizado el area de enlace del primero de octubre de 2022 al primero de
junio de 2023 ademas de las estadisticas en graficas de las nifas, nifios o
personas adultas beneficiadas en cada programa, ademas de proyectos
establecidos para el afio 2022 2023 en esta area, asimismo el listado de
personas beneficiadas con los programas de utiles escolares, sillas de
ruedas, aparatos auditivos, despensas y todo lo referente, favor de agregar
copia de factura.

Por lo que se solicita recabe la informacién que le corresponde y emita una respuesta
a mds tardar el dia Martes 4 de Julio del presente afio, esto con el fin de dar
contestacion en tiempo y forma.

Sin mas por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion, y

en la mejor disposicion.
ey
LY

MATEHUVALA

Coordinadora General del Sistema Municipal DIF de Matehuata: -‘dosﬁ pre i Saiy
r\ "‘_‘

BOULEVARD HEROES POTOSINOS 5/N, MATEHUALA, S.L.P 488-120-2226
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Rienestar Familiar

Lic. Beatriz Parga Cerda.
Coordinadora General del SMDIF Municipal
PRESENTE.

En alcance a la solicitud de transparencia numero 241489523000007 presentada en la Plataforma
Nacional de Transparencia y recibida en esta oficina el dia 29 del mes de Junio de este afio, a lravés
del similar nimero SMDIF/UT/026/2023, en el que se solicita informacién detallada del programa de
utiles escolares y donde se hace mencion de agregar copia de factura;, a este respecto, me permito
informar a Usted lo siguiente:

Posterior a una revisién minuciosa sobre la solicitud que se aliende, me permito hacer de su
conocimiento que este departamento fiene a su cargo la ejecucion de los siguientes programas:

Numero | Nombre del Programa ‘Estatus | Ejecucion

1 “Programa de lililes escolares” Concluido | 100% - 5500 dtiles
| escolares

| entregados a 5500
| nifios beneficiados
(Nifas: 3217/
 Nifios: 2283

Con respecto a la solicitud de facturas a la que alude el peticionanio y que respaldan la ejecucion de
este programa, me permito informarle que este deparlamenio solo se encarga de esfudios
socioecondmicos y organizacion de la entrega de los beneficios.

Ahora bien, con relacién al listada de personas beneficiadas por estos programas que de iguai forma
solicita el interesado (a) en esta peficién; me permito hacer de su conocimiento que con fundamento
en los articulos 1, 3 fraccion I, 2 fraccion llI; 21, 23, 26, 27, 28, 67 y 68 de la Ley General de
Proteccion de Dafos Personales en Posesion de Sujetos Obligados, publicado en el Dianio Oficial de Ia
Federacién el dia 26 de enero del afio 2017; aunado con las articulos 3 fraccién I; 20 fraccion [l; 22,
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 97, 100 y 101 de la Ley de Proteccion de Datos Personales del

Boulevard Héroes Potosinos SN "j\l
Tel: 4881292226 m
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Bienestar Familiar

Estado de San Luis Potosi, publicada en el Periédico Oficial del Gobierno del Estado el dia 19 de julio
del aflo 2017, no es posible entregar datos de cardcter personal a quien lo solicite, salvo autorizacion
expresa de la persona directamente afectada, representante legal y/o encuadre en cualquiera de los
Supuestos de los articulos nomeros 22 y 70 de la Ley General de Proteccién de Datos Personales en
Posesion de Sujetos Obligados y 98 de la Ley de Proteccidn de Datos Personales del Estado de San
Luis Potosi, en virtud de tratarse de informacion que contiene dalos personales y los Criterios de
Interpretacion del Pieno del INAI 03/10, 18/17/, 19/17. Razdn por la cual, no se puede proporcionar
dicho listado.

Sin ofro particular por el momento, le reitero |as seguridades de mi atenta y distinguida consideracion.

ATENTAMENTE &@F i

Juana Maria L afernandez 03 JUL. 2023

Responsable del rtamento de Bienestar Familiar gg E %

Boulevard Héroes Polosinos SN ﬂ“r{\s
Tel: 4881292226 #111 L1Tw
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JUAN FRANCISCO PAREDES ARZOLA Rl o

R.EC.: PARITE0508MAS

DOMICILIO FISCAL:
JUAREZ 27, BB8OTAT FOLIO FISCAL: B42271bf-b176-4c28 3¢34-d61 TeObe13F7
COLCENTRO, DOCTOR ARROYD, NUEVO LEON FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-09-12T10:47:57
M"“"""“-"" MEXICO C.P. 67900  FECHA Y HORA DE EMISION: 2022-08.12T10.47.56
O'S,AY |moouu.=.rm PUE-Pago en una sola exhibicion
LUGAR DE EXPEDICION: 67900 FORMA DE PAGO: 03-Transfarencis electrdnica de fondos
|

FECHA ¥ HORA DE EXPEDICION: 2022-09-12T10:47:56 'TIPO DE COMPROBANTE: | - Ingreso

NUMERO INTERNO: 1505

REGIMEN FISCAL: 612- Pertonac Flsicas con Actividades
|

[Empresarlales y I'ml':slumim

| MUNICIPIO DE MATEHUALA
| RAC.: MMABSO1010CA

| DOMICILIO FISCAL:

| CELSO N. RAMDS 120 MATEHUALA

~~=OL.CENTRO, MUNICIPIO/ALEALDIA MATEHUALA, ESTADO SAN LUIS POTOSE
45 mx, CP. 78700

_ USO BE CFDI: GO3- Gastos Iﬂitﬂ-lril

44121600 10187 110000000 HET SACAFUNTAS MARRS PLASTICO MOD: 541-1 2.00 12,000,00

RASE: 27,00000 IMPUESTO: 003 VA TIPD FACTOR: Tasm
TASACLAOTA: 0. 140000 IMPORTE: L320.00

44121700 10150 397100000  HET PLUMA BIC PUNTO MEDIO NEGRO 500 18,855.00

21101500 1o8g7 152000000  HE7 PINTURA VINILICA COLORS 250 ML 24.00 36,696.00
_.S_I;u..,_ = u EE
i
5.00 1985500 |
'*Hs#mmwm'imw&wm1r' L T e T R T e — C SEME FODD: 1005

EF emetide por MySulte Services 5.4 de £V Provesdor sutorirzdo de Caeficacién (PAC) 58270 Pigina 1 de F
Wi, miysaemmiay, com



BASE: 1585500 IMPUESTO: 003- WA TIPD FACTOR: Tasa
TREAJCLUOTA: 0460000 IMPOATE: 3 176,80

44121800 750101521323 47100000  HE7 Pz BORRADOR PELIKAN DE MAGAION M-20 7.00 66,297.00

TASASCUOTA; 0160000 INSPORTE: 10,607 52

48121700 7501147434114 297100000 HE? COLORES MAPITA 12 PZS LARGOS 35.00 138,985.00

'ﬁ: IMPUESTO: D02- WA TERD FACTON: Tasa
ASMCUDTA: 1. 260000 IMPORTE: 17.237.60

44121700 TSO1147467518 152900000 MET CRAYON WIVIDEL REDONDO JUMBO 12 P25 3900 55,631L.00

it

BASE: 5083100 WMPUESTC: OUZ- 1WA TEPD FACTOR: Taia
TASAJCUOTA: 0160000 IMAPONTE: 5,540 96

31201600 750119541852 152900000 Ha7 FZA  PEGAMENTO LIOUIDO BULLY 110 GRS 22.00 33,5638.00

31201600 75020415 3STLOOCO0  HET PEGAMENTD ADHESIVO BULLY 27 GRS 18.00 TLATE.00

r
ll___._.__. —_— — —

43121600 TSO2Z1170753 550000000 HET TUERA MAE ESCOLAR PUNTA ROMA MOD: MT-5R 17.50 ) 96, 250.00

MASE; 119,130.00 IMPUBSTO: 002 VA  TIPGFACTOR: Tasa

14111514 TS06110430801  TO42.00000 HET LIBRETA SCRIBE PROFESIONAL 100H RAYA 570 600 206 492 00

L N AT R U A

BASE: J0G 41200 IMPUESTO: 002- WA TIFD FACTOR; Tasa
TASADUDTA: 0.160000 IMPORTE: 31,634 72

m— — -

ESTE DOCUMENTD ES LINA AFPRESENTASUN MatFAELS DE U CROI S 3 SEMIE:  FOLID: 1505
Crlamitido por MySulte Sarvices SA. de £V, Provcedor Autorirado de Cemtificcidn (PAC) 55270 Phging 7 da 3
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BASE: 103, 245,00 IMPUESTO: 002 V8 TIPO FACTOR: Tasa
TASAJCLIOTA: £ 160000  IMPORTE: 16,515 36

60124317 9316 1525.00000 HET PLASTILINA EN BARAA COMBATE 180 GRS 12.00 1B.344.00
T A

1834000 [MPUESTO: D02- VA TIFC FACTON: Tasa
,'mmum IMPORTE: 2,905 58
! = - - — — - —— — - —— — —

E0121200 gasy 153500000  HEY ACUARELAS MAKIKD C/12 PTS 20.50 3134450

BASE: S1344.50 IMPUESTD: 00Z- VA  TIRC FACTOR: Tasa
TASASCUOTA: 0150000  IMPORTE: 501512

TOTAL EN LETRA:
UN MILLON CUATROCIENTOS SEIS ML CLATROCIENTDS DIET Y NUEVE PESOS
B6/100 M.N,

MIONEDA: WXN- Pess Meddrana. TiFD DE CAMBIO: 1

e T = =_-.'~;Jl|'rﬂ-'\:':f A

IMPUESTO: 002- IVA TIFQ
FACTOR: Tasa TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 133,954.95

FUMERD DE SEREL GHL CERTIF ICADE DEL 5AT : D000 1000000506 109141 T
NUMERD DE SEWE DEL CSDDELEMISOR - 0010000005098 7885
SELLD (IGITAL DEL SAT:

ﬂmlmmmmmmmnmmmwmnmuummwmmm
Mwmmwmmmmmnmmm
CVPDH&shv § OFQRA MabaRys I OpGg

SELLD DIGITAL DEL CFD:
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CADLNA CRIGIMAL DEL COMPLEWENTO DE CENTIHCACION DIGITAL DEL SAT:
| 11,4 Bann2 Ll b 1 70-de 20 mmd-c 1 Aellt ) 317] 2007-06-
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T DOCUMENTO £5 UNA REPRISENTACION WMPAESA D LN CrOE 5.3 SEM. FOUI: 1508
Ol memitido. per M ySulte Services S0 se £y, Frovesde: Autorissdo de Corificacion (FAC) 55170
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PRECURSOR NACIONAL".

“Unidon por la familia”

AR 0%

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA

MATEHUALA S.L.P. A 29 DE JUNIO DE 2023.
OFICIO: SMDIF/UT/028/2023
ASUNTO: Notificacion a Solicitud PNT 241485523000007

Ing. Judith Leos

Coordinadora del Centro de Rehabilitacién Integral
Presente. -

Por este medio le envio un cordial saludo, aunado a lo anterior, el motivo de este
presente es para informar respecto a la solicitud presentada a través de la
Plataforma Nacional de Transparencia

(https://www plataformanacionaldetransparencia.org.mx/), con numero de solicitud
241489523000007 que refiere lo siguiente:

» Informacion detallada de todos y cada uno de los programas que ha
realizado el area de enlace del primero de octubre de 2022 al primero de
junio de 2023 ademas de las estadisticas en graficas de las nifias, nifios o
personas adultas beneficiadas en cada programa, ademaés de proyectos
establecidos para el aflo 2022 2023 en esta area, asimismo el listado de
personas beneficiadas con los programas de utiles escolares, sillas de

ruedas, aparatos auditivos, despensas y todo lo referente, favor de agregar
copia de factura.

Por lo que se solicita recabe la informacién que le corresponde y emita una respuesta
a mas tardar el dia Martes 4 de Julio del presente afio, esto con el fin de dar
contestacion en tiempo y forma.

Sin mas por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion, y

en la mejor disposicion.

LIG. B a CE!’dﬂ MATEHUALA

“Unidos por la famiiic

Coordinadora General del Sistema Municipal DIF de Matehuala

i
.':
-

BOULEVARD HEROES POTOSINOS 5/N, MATEHUALA, 5.L.P 488-129-22726
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CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL S

HIDALGO No. 811, ZONA CENTRO MATEHUALA, S.LP.

MATEHUALA S.L.P. A 30 DE JUNIO DEL 2023
ASUNTO: Informacion
SRA. PAULA MENDEZ GARCIA
PRESIDENTA DEL SMDIF MATEHUALA.

AT N: LIC. BEATRIZ PARGA CERDA
COORDINADORA DEL SMDIF
MATEHUALA.

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, asi mismo me dirijo a usted para
informarle que de acuerdo a lo solicitado en el oficio SMDIF/UT/028/2023 con respecto a
los auxiliares auditivos que se dieron en donacion en el mes de febrero del afio en curso. Se
les entrego a 13 personas: 9 masculinos y 4 femeninos.

AUXILIARES AUDITIVOS

MASCULINOG FEMENING

D AN a0

Sin mas por el momento me despido de usted le agradezco y espero que la
informacion proporcionada sea de utilidad.

ATENTAMENTE
DéF (a5
30 JUN. 2003 ING. JUDITH LEOS RODRIGUEZ

- S R
RECIBIDO i

TELEFONO (488) 125-2107 CORREO: erimatehuala.slpfgmail.com



RFC emisor: EUPI800207K3 Folio hiecal: 1124C581-5450-4FF 1-GF AB-0ADQATAASCFE

Nombre emisor: ENFERMERAS UNIDAS PLUS, SA DEC.V. No. de serie del CED: 000 1000000504905 250
(ML) Sarie: FML

Falio: 386572 Gédigo postal, fecha y hora de 03810 2023-02-24 111858

RFC receoplor: OPDOBOS0INET emision:

Nombire receptor: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL Efecto do comprobanta: Ingreso
DESARROLLO INTEGRAL DE LAFAMILA DE  Rggiman fiscal: General de Ley Personas Momales
MATEHLIALA, S.L.P.

Uso CFDI: Adquigician de mamcancias

ol Wl#ﬂ'ﬁ :

[— Tipe Bass Pl o [—
Ak A Treetin 240 1372 Tmsa 16 0000% 0 B206S
stoopda; Peso Mexicano Subtotal SE6.249.14
Farma de pago: Intermadiaric pagos :-::::um i i 5 :E:

Métode da pago: Pago en una scis axnibicion
Candiciones de pago: MERCANCIA ENTREGADA FULL

Shiln dighat Gl CFOY:
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Selio digital del SAT:
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T B s EUPSE0920TKS Folie fiscal: 41TES35A-250C-4ECT-8533-CF6115FB 1436

QLT LT ENFERMERAS LINIDAS PLUS, SA. DECV. No. da soria del CSD: C00N1000000504685250
(ML) Seria: FL
ML 3IA26NT Cddigo postal, fecha y hora de 03810 2023-02-16 18:411:48
FT recaptor: OPDIS0S0INST amisidn:
Nombre receptor: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL Efecto de comprobante: Ingreso
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE Regiman fiscal: Genaral de Ley Personas Motales
MATEHUALA, SILP.
Una CFDI: Agdguisicién de mescancias
Conceptos
-ll‘- G :-'-’.
144000 1 =] B
ALILIAR AL TRV HAZD BEUIRER
Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Intermedians pagos !F:;-lb! Trasladados WA 16.0000% 568090
Método da page: Pago an una sola sxhibicidn e

Condiciones dé pago: MERCANCIA ENTREGADA FULL

e |lc dipital el CFDIL:
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Jo digftal del BAT:
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L b QxS 4 | E T L Doma Y e F g4 OSnEm 3y yZxjF Vil + B4 YIXaaNm A3 THRUNDeTioR AU T 206 oG d3efin TS JHRe 1 gLw EIPTSUESEDWVELAY | TOId + ipDpPotSnklsasn
F =T 0w inke dcstHNo Zole YuaAlvienDGeaxKDeow==
Cadona Original del complemanto de certificacidn digial del SAT:
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21X wBICEXMZOBESN/ S OnpedkiWe Sk P na8Wy LY w TMah=reA 1 04 BeFaO4 CORG Tn S PwinPTIF Azsaqel K » THRAVOR O ZuPr2 T KmadA PhEcZE Ul s
VREQWEDIN S VIOrSMUWEDIrobARRIC » ZC7 TNFMT sled  Teddal0) 100520600 E L OFbw AR S )0mE P TFBagiPCAGOWR g XUIAMNAME Ep Y IPKS5 IZ2HEY
NEESDOOZCOeAbOTNIGES. 4 W uoomifiv P TUL Tl THXImELIMT gL VShin T | Eiilye =| 00001 D0D000SD1 960426
RFC del provesdor de certificacion: TSPOBGF240WE Facha y hora de corificacidn: 20730216 1R01-49
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